
http://www.farnosthnojice.cz/BOHOSLUŽBY 2016 www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

27. 3. 

SLAVNNOST 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

+ ŽEHNÁNÍ POKRMŮ 

+ SBÍRKA NA KNĚŽSKÝ 

SEMINÁŘ 

+ PŘINESTE POSTNÍ 

POKLADNIČKY 

M. HUZOVÁ 7:30 Na poděkování Pánu Bohu MH 76 

HNOJICE 9:00 Za naše farní společenství 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodinu Spurnou, Peřinovu, 

Šabatovu a za duše v očistci Kr 11 

PO 
VELIKONOČNÍ 

PONDĚLÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za živou rodinu, Boží ochranu, 

požehnání a dar zdraví VnV 

HNOJICE 9:00 
Za Annu a Jaromíra Lichtensteina, 

Evu Bajerovu a Josefa Lichtensteina  

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče Růženu a Václava 

Chmelíčkovy (Černovský V. Š 402/23) 

ÚT  M. HUZOVÁ -  

ST 

 ŽEROTÍN 17:00  

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Na poděkování Pánu Bohu 

za přijatá dobrodiní s prosbou 

o další Boží pomoc a ochranu 91 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ 

PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 

Dopoledne navštívím věřící, 

kteří nemohou přijít do 

kostela 

HNOJICE 17:00 
Za + Václava Drešla, živou a + rodinu  

Ž 33 

SO  BŘEZCE 17:00 
Za + Jaromíra Běhala, manželku, živou 

a + rodinu Bř 727 

NE 

 

3. 4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

*NEDĚLE BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za naše farní společenství 

HNOJICE 9:00 Za Jana Vránu, živou a + rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za živou a + rodinu Kapustovu Š 449 

ŠTĚPÁNOV + 

M. HUZOVÁ + 

HNOJICE +  

+děkuji všem, kdo pomáhali při liturgii svatého týdne, zpěvákům, varhaníkovi, lektorům i ministrantům. 

Zvláště děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

+Hnutí pro život zve všechny rodiny na Národní pochod pro život, který se uskuteční  v sobotu 2. dubna 

2016 v Praze. Zahájení mší svatou v 10.00 v katedrále, oběd zdarma pro registrované rodiny zajištěn. 

Přihlásit se můžete na www.pochodprozivot.cz. Kdyby se některá rodina chtěla zúčastnit a nemohla pro 

nedostatek peněz, tak ji farnost přispěje. 

http://www.pochodprozivot.cz/

